Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 031/2022
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- ENGENHEIRO(A) CIVIL 40H

EDITAL Nº 002/2022   -   AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  a  AVALIAÇÃO  DOS  TÍTULOS  POR  ORDEM  DE
INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

Engenheiro Civil - 40h

Nº de
Incrição

Nome Pontuação

01 LIZIANE DA SILVA MAURANO 07

02 KLAIVE EMANOELLE WINTER 06

03 ALISSON JEREMIAS LIOTTO 06

04 HIGOR VINICIUS STRAPASSON 05

05 BRUNO SZLACHTA VININOSKI 04

06 MARINÊS LANGOSKI 08

07 CAMILA APARECIDA TASSO 02

08 GRACIELA ANGELA CAPACCHI 03

09 IAGO PAGNONCELLI 02

10 EDSON TESSMANN AMARAL 06

11 MURILO HENRIQUE DOS SANTOS NOVAES

DESCLASSIFICADO, por
não cumprimento do item 1.2

e 1.3 – Entregue fora do
Horário e por e-mail.

Erechim, 25 de Fevereiro de 2022.

Registre-se e Publique-se

  IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Mun. de Administração